
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

13 серпня 2019 року №337

Про розгляд заяви співвласників
багатоквартирного будинку №10
по вул. Незалежності в м. Гребінка

Керуючись підпунктом 1 пункту «а» статті 31 Закону України «Про
місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про регулювання
містобудівної діяльності», Положенням про дольову участь співвласників
багатоквартирних будинків у проведенні капітального ремонту (реконструкції,
модернізації) житлового фонду Гребінківської міської об’єднаної
територіальної громади, затвердженого рішенням 11сесії Гребінківської
міської ради VII скликання від 24.09.2018 №393, розглянувши заяву
співвласників багатоквартирного будинку №10 по вул. Незалежності в м.
Гребінка (вх. № 516/03.1-09 від 12.08.2019) щодо проведення технічного
обстеження житлового будинку №10 по вул. Незалежності в м. Гребінка
виконавчий комітет Гребінківської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Уповноважити міського голову Колісніченка В.І. укласти договір
з ліцензованою організацією на проведення технічного обстеження
житлового будинку №10 по вул. Незалежності в м. Гребінка для визначення
його технічного стану.

2. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою.

Заступник міського голови В. Зінченко


